

MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - RODEIO

Data: 20/05/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1°	2	ALTAIR BALDO JÚNIOR RAFA MOTOS	RIO DO SUL	PRO	YZF 250	00:38:08.22	00:00:00.00	00:00:00.00
2°	3	ANDRE LUIS FARIAS (DEH) MECANICA STOP CAR	ITUPORANGA	230 ELITE	CRF 230	00:39:48.08	00:01:39.86	00:01:39.86
3°	46	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	230 ELITE	CRF 230 F	00:40:19.30	00:00:31.22	00:02:11.08
4°	13	EDUARDO FANTONI FANTONI CONFEÇÕES	GASPAR	PRO	HUSQVARNA 450	00:40:43.34	00:00:24.04	00:02:35.12
5°	38	CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO AMIGOS DA TRILHA ITAPEMA, AMIGOS DO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	230 ELITE	CRF 230	00:41:15.47	00:00:32.13	00:03:07.25
6°	37	GIAN CARLOS TRIZOTTO SALÃO DE BELEZA JUCE	TIMBO	230 ELITE	CRF 230	00:41:18.85	00:00:03.38	00:03:10.63
7°	4	ALEXANDRO SILVA (BORRACHA#81) RAFA PREPARAÇÕES	IMBUIA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:42:10.26	00:00:51.41	00:04:02.04
8°	51	BRYAN DELABENETA AD VIDROS / MOTO CLUBE BLUMENAU.	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:42:33.26	00:00:23.00	00:04:25.04
9°	41	DIEGO REGIS FRANCISCO COXINHA MOTOS,TONINHO RACING,SUSPENECAR,CALHAS RK,QUEIJOS TAI0	BLUMENAU	PRO	CRF 250R 2009 AQUELA F	00:42:33.72	00:00:00.46	00:04:25.50
10°	10	RAFAEL RIFFEL TECNOMOTOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:42:43.71	00:00:09.99	00:04:35.49
11°	22	ROBSON LOTH PLASLAR IND DE PLÁSTICOS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:42:45.56	00:00:01.85	00:04:37.34
12°	30	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS MEU PAI ML AUTO PEÇAS VAGNER O BORGES SOLDAS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:42:52.89	00:00:07.33	00:04:44.67
13°	63	PAOLO EDUARDO TREVISANI QUADRI CLUBE DE RODEIO	RODEIO	230 ELITE	CRF 230	00:42:55.99	00:00:03.10	00:04:47.77
14°	14	ROBERTO MAFRA MÓVEIS MAFRA	LUIZ ALVES	PRO	CRF 250	00:42:57.95	00:00:01.96	00:04:49.73
15°	12	VLADENIR FEILER (VLAD) CHARLES MOTOS	LUIZ ALVES	OVER 35 ESPECIAL	KXF 250	00:43:19.14	00:00:21.19	00:05:10.92
16°	5	MARCO AURÉLIO CADILHAC COSTRUTORA IRMÃOS CADILHAC	PRESIDENTE NEREU	230 ELITE	CRF 230	00:43:21.85	00:00:02.71	00:05:13.63
17°	16	LUIZ FERNANDO COELHO (TODYNHO) CUNHAQUE OFFROAD AGROPECUÁRIA DO LEANDRO	RIO DO SUL	230 ELITE	CRF 230	00:43:39.24	00:00:17.39	00:05:31.02
18°	9	VALMOR GONCALVES TERRAPLANEGEM GONÇALVES	AGROLANDIA	SUPER OVER 42	KTM SXF 250	00:43:46.37	00:00:07.13	00:05:38.15
19°	19	FABIANO MINATTI PLASLAR IND DE PLÁSTICOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:44:10.59	00:00:24.22	00:06:02.37
20°	7	RAFAEL REIF (REIF) CUNHAQUE OFF ROAD..EMPREITEIRA REIF..	RIO DO SUL	230 ELITE	CRF 230	00:44:19.55	00:00:08.96	00:06:11.33

MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - RODEIO

Data: 20/05/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
21 °	47	RODRIGO SCOTTINI KOMBI JUDITI SHOWS PIROTÉCNICOS	GASPAR	PRO	CRF 450 R	00:44:20.58	00:00:01.03	00:06:12.36
22 °	81	CLEBER LUIZ CAMPESTRINI AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	FORCA LIVRE NACION.	BROS	00:44:24.78	00:00:04.20	00:06:16.56
23 °	25	ADEMIR BONI MOMIL ALIMENTOS/GUIMARÃES INDÚSTRIAE COMÉRCIO LTDA	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:44:33.41	00:00:08.63	00:06:25.19
24 °	15	CARLOS ALEXANDRE DILIO CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENECAR/ COXINHA MOTOS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	HONDA 250R	00:44:37.42	00:00:04.01	00:06:29.20
25 °	48	JHON ÉDER FLORIANO ESTAMPARIA SENNA	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:44:38.76	00:00:01.34	00:06:30.54
26 °	40	EUZO LAZARINI AVENIDA MOTOS E MOTOTECH	RIO DOS CEDROS	OVER 35 ESPECIAL	CRF 250X	00:44:42.54	00:00:03.78	00:06:34.32
27 °	23	MARCOS PAULO DA SILVA ML AUTO PEÇAS KP MOTOS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:44:44.83	00:00:02.29	00:06:36.61
28 °	69	CLESIO ZIMMERMANN LA DONNA IMPORTADOS TRANSPORTES SHEREK	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XRE 300	00:44:47.16	00:00:02.33	00:06:38.94
29 °	87	BRUNA RAINERT INCORZUL / BATADOR DO NINO	GASPAR	230 ELITE	CRF230	00:45:20.11	00:00:32.95	00:07:11.89
30 °	27	VAGNER TAVARES BORGES KP MOTOS ML AUTO PECAS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:45:22.78	00:00:02.67	00:07:14.56
31 °	92	NEURO CHIESA EU MESMO	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KX 250	00:45:29.07	00:00:06.29	00:07:20.85
32 °	35	OTTO ALEXANDRE CENSI ESTAMPARIA CENSI	GASPAR	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:45:39.89	00:00:10.82	00:07:31.67
33 °	59	JULIANO CHIESA EDIFIKATERRAPLENAGEM	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KXF 250	00:45:44.49	00:00:04.60	00:07:36.27
34 °	34	JULIANO CÉSAR LOTTI GERSON CAR	BALN CAMBORIU	PRO	CRF 250 R	00:45:54.89	00:00:10.40	00:07:46.67
35 °	31	ALEXANDRO ROSENBROCK (ALEX280) MOTO CLUBE DE BLUMENAU	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:45:55.43	00:00:00.54	00:07:47.21
36 °	64	JAIRO RODRIGO CATTONI RIGÉRAS CATTONI	RIO DOS CEDROS	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:46:07.91	00:00:12.48	00:07:59.69
37 °	84	CLAUDINEI ZIMMERMANN BORGES TRANSJUCA TRANSBORGES	GASPAR	PRO	WR 450	00:46:28.74	00:00:20.83	00:08:20.52
38 °	21	JONAS EDUARDO PANINI AUTOESCOLA RAINHA DO VALE	TIMBO	230 ELITE	CRF 230	00:46:56.45	00:00:27.71	00:08:48.23
39 °	26	WESLEY PETERSON SCHNEIDER (NANICO) DIVINA GULA ACAI / MOTO TOP/ FERNANDES METEIRAIS ELETRICOS	LONTRAS	FORCA LIVRE NACION.	TORNADAO	00:47:08.45	00:00:12.00	00:09:00.23
40 °	6	FABIO RICARDO VALLE CALIFA CONNECT / RAFA MOTOS / CALHAS TARTARUGUINHA	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM	00:47:26.99	00:00:18.54	00:09:18.77

MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - RODEIO

Data: 20/05/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
41°	45	JOÃO ANTÔNIO QUAIATO AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. LJE CONFECÇÕES	RIO DOS CEDROS	PRO	CRF 250X	00:47:33.05	00:00:06.06	00:09:24.83
42°	11	CRISTIANO SPERANDIO SPERANDIO ELÉTRICA RAFA PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	PRO	YZF 250	00:47:34.60	00:00:01.55	00:09:26.38
43°	33	AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA MECANICA AGNALDO	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KTM SX350F	00:48:07.28	00:00:32.68	00:09:59.06
44°	28	JULIANO SIMON LANZMASTER ZECA ACESSORIOS	GASPAR	SUPER OVER 42	KTM 350 SX	00:48:38.01	00:00:30.73	00:10:29.79
45°	74	GUILHERME JOSÉ DA COSTA INCORZUL /ESTAMPARIA CENSI	GASPAR	230 ELITE	CRF230	00:48:43.96	00:00:05.95	00:10:35.74
46°	88	MARCIEL BORCHARDT AVENIDA MOTOS E MOTOTECH	RIO DOS CEDROS	OVER 35 ESPECIAL	CRF230	00:49:42.70	00:00:58.74	00:11:34.48
47°	54	THIAGO DE BORBA EL CHEF ALIMENTOS CONGELADOS	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:50:09.69	00:00:26.99	00:12:01.47
48°	55	WILLIAM JOÃO DE SOUZA WS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	BLUMENAU	PRO	KXF 250	00:50:39.38	00:00:29.69	00:12:31.16
49°	77	JACKSON CRISTIANO CARDOZO MOTOTECH, AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	FORCA LIVRE NACION.	XR 200	00:50:39.45	00:00:00.07	00:12:31.23
50°	68	CRISTIANO HASKEL MONTEIRO EU MESMO !!	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KXF 250	00:51:24.69	00:00:45.24	00:13:16.47
51°	50	CLAUDIONEY RHODE AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. LJE CONFECÇÕES	RIO DOS CEDROS	PRO	KLX 450	00:51:33.92	00:00:09.23	00:13:25.70
52°	58	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	PRO	KTM 450	00:51:59.20	00:00:25.28	00:13:50.98
53°	85	FRANK LUIS AGOSTINI MERCEARIA CEDRO CENTRAL	RIO DOS CEDROS	230 ELITE	CRF230	00:52:20.72	00:00:21.52	00:14:12.50
54°	76	EDNEI SCHAEFER SCHAEFER CONSTRUTORA	BALN CAMBORIU	PRO	CRF 250R	00:52:27.77	00:00:07.05	00:14:19.55
55°	90	LUCIANO DOS SANTOS TESTO AUTO PECAS KP MOTOS ML AUTO PECAS OFICINA LUCIANO RODOX	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO	00:52:28.62	00:00:00.85	00:14:20.40
56°	32	EDSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA HIDRO TEC XANDINHO	BALN CAMBORIU	FORCA LIVRE NACION.	CRF 150 NACIONAL	00:52:46.54	00:00:17.92	00:14:38.32
57°	72	GUSTAVO WENSING JR AUTO MECÂNICA, EQUIPE #22	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230F	00:53:03.60	00:00:17.06	00:14:55.38
58°	73	FERNANDO VICENZI PURA LAMA 2018	RIO DOS CEDROS	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:53:07.87	00:00:04.27	00:14:59.65
59°	56	BRUNO LUÍS CAETANO CLUBE DE TRILHEIROS PURA LAMA	RIO DOS CEDROS	FORCA LIVRE NACION.	XR 250/TORNADO	00:53:16.97	00:00:09.10	00:15:08.75
60°	91	GIOVANI ACACIO TRIZOTTO PRO RACING	TIMBO	230 ELITE	230	00:53:29.89	00:00:12.92	00:15:21.67

MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - RODEIO

Data: 20/05/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
61°	52	EDSON MARQUARDT AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	OVER 35 NACIONAL	NX 200	00:53:34.44	00:00:04.55	00:15:26.22
62°	57	JOÃO LUCAS SCHEIDT PEPA CAVACOS	GASPAR	230 ELITE	CRF 230	00:54:01.40	00:00:26.96	00:15:53.18
63°	62	THIAGO MANNERICH SEM PATROCINADOR NO MOMENTO	INDAIAL	230 ELITE	CRF 230	00:54:47.73	00:00:46.33	00:16:39.51
64°	65	ADALBERTO CAGLIONI TRANSPORTES SHREK	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:55:14.60	00:00:26.87	00:17:06.38
65°	83	RODRIGO SPILLERE JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM-350	00:55:41.08	00:00:26.48	00:17:32.86
66°	79	STEVE OSCAR FRUTOS DO MAR	BLUMENAU	230 ELITE	TTR 230	00:56:13.43	00:00:32.35	00:18:05.21
67°	75	MARCOS FERNANDO BORGES MB SUCATAS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XTZ SAI ZICA !	00:56:44.45	00:00:31.02	00:18:36.23
68°	78	DARLEI JOSÉ BORGES NASATTO POÇOS ARTESIANOS E SEMI ARTESIANOS	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO 250	00:56:52.53	00:00:08.08	00:18:44.31
69°	53	LAERCIO METT MK AUTOMECANICA. TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	FORCA LIVRE NACION.	XR 200	00:57:03.66	00:00:11.13	00:18:55.44
70°	36	CLEITON MORETTO INOX DO BRASIL	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KXF - 250	01:03:15.12	00:06:11.46	00:25:06.90
71°	29	TIAGO JOSÉ FERRARI AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. LJE CONFECÇÕES	RIO DOS CEDROS	PRO	KXF 250	01:25:09.36	00:21:54.24	00:47:01.14
72°	8	ANDRÉ RIEGEL ELETROTÉCNICA E REFRIGERAÇÃO RIEGEL	RIO DOS CEDROS	PRO	450X	01:46:54.27	00:21:44.91	01:08:46.05
73°	17	NEIMAR MÜLLER JUMÜLLER MADEIRAS	LUÍZ ALVES	PRO	KXF 250	01:49:28.37	00:02:34.10	01:11:20.15
74°	67	GABRIEL GROPP GR REPRESENTAÇÕES	BLUMENAU	PRO	KTM SXF 250	01:52:31.93	00:03:03.56	01:14:23.71
75°	39	VAGNER ROSA HIDROTEC INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	01:52:58.26	00:00:26.33	01:14:50.04
76°	70	DOUGLAS RAFAEL THEISS MOTO CLUBE BLUMENAU	GASPAR	FORCA LIVRE NACION.	XR 200	02:26:46.15	00:33:47.89	01:48:37.93
77°	24	DIEGO MASSELA(MASSELA) MASSELA GÁS / MOTO TOP	ITUPORANGA	FORCA LIVRE NACION.	XR 250	02:50:16.78	00:23:30.63	02:12:08.56
78°	60	ADEMAR BLASIUS EXCLUSIVA GÁS	BLUMENAU	SUPER OVER 42	CRF 250	02:55:58.58	00:05:41.80	02:17:50.36
79°	42	CARLOS ALBERTO HEIDEN MCB-MOTO CLUBE DE BLUMENAU	BLUMENAU	SUPER OVER 42	KTM SX-350F	03:20:00.00	00:24:01.42	02:41:51.78
80°	89	NESTOR A. LAZZARINI DJ CONFECÇÕES	RIO DOS CEDROS	SUPER OVER 42	CRF 230	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78

MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - RODEIO

Data: 20/05/2018

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
81°	66	ÁLVARO FROELICH MOTO TRILHA BELCHIOR	BLUMENAU	SUPER OVER 42	CRF 450 R	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
82°	80	NEURO CHIESA TERRAPLENAGEM CHIESA	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	KXF 250	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
83°	86	JORGE ERNANI DICKMANN R&D TOPOGRAFIA	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
84°	49	LUIZ CARLOS RUTZ CAMPOS CASARÃO MOTOS - TBT RACING	ALFREDO WAGNER	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
85°	20	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	HUSQVARNA TE 300	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
86°	18	ANDRÉ WEEGE EU ANDRÉ WEEGE	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 450	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
87°	44	CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER PATYBOX46@HOTMAIL.COM	BALN CAMBORIU	PRO	KTM 350	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
88°	43	LUIZ FALCAO BIRA DESENTUPIDORA	BALN CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
89°	1	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER	GAROPABA	PRO	KX 250F	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
90°	82	THIAGO ALBERTO TESTO AUTO PECAS KP MOTOS ML AUTO PECAS RODOX	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	XR200	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
91°	61	MARCIANO MAFRA OLITEX E ESTAMPARIA CENSI	BRUSQUE	PRO	CRF 250X	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78
92°	71	PAULO HENRIQUE AMORIM MICROCONNECTION INFORMATICA	BLUMENAU	FORCA LIVRE NACION.	TORNADO	03:20:00.00	00:00:00.00	02:41:51.78